



Duell Oyj
Puolivuosikatsaus 2025

Syyskuu 2024-helmikuu 2025



Tasapainoilua haastavissa sääolosuhteissa

Alla esitetty tilintarkastamattomat luvut.

Joulukuu 2024–helmikuu 2025 "Q2 2025" (vertailuluvut suluissa 12/2023–2/2024):

- Liikevaihto kasvoi 3,9 % ja oli 29,3 miljoonaa euroa (28,2 miljoonaa euroa), täysin orgaaninen kasvu. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettuna liikevaihto kasvoi 1,3 %.
- Oikaistu EBITA oli 1,1 miljoonaa euroa (1,4) ja oikaistu EBITA-marginaali oli 3,9 % (4,9 %).
- Nettokäyttöpääoma oli 58,5 miljoonaa euroa (58,9 miljoonaa euroa).
- Liiketoiminnan kassavirta oli -4,6 miljoonaa euroa (-4,7 miljoonaa euroa).

Syyskuu 2024–helmikuu 2025 "H1 2025" (vertailuluvut suluissa 9/2023–2/2024):

- Liikevaihto kasvoi 4,3 % ja oli 57,5 miljoonaa euroa (55,2 miljoonaa euroa), täysin orgaaninen kasvu. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla laskettuna liikevaihto kasvoi 2,8 %.
- Oikaistu EBITA oli 1,8 miljoonaa euroa (1,6) ja oikaistu EBITA-marginaali oli 3,2 % (3,0 %).
- Nettokäyttöpääoma oli 58,5 miljoonaa euroa (58,9 miljoonaa euroa).
- Liiketoiminnan kassavirta oli -9,4 miljoonaa euroa (-11,7 miljoonaa euroa).
- Osakekohtainen tulos oli -0,00 euroa (-0,01 euroa) (katsauskauden lopun osakemäärän mukaan).

Ohjeistus 2025 (muuttumaton)

Markkinat ovat jonkin verran vakiintuneet, mutta kuluttajien luottamus on epävarmuuden vuoksi edelleen heikko. Duell odottaa, että kysyntä on seuraavan 12 kuukauden aikana hieman parempi kuin vertailujaksolla, mutta tuotekategorioittain voi esiintyä vaihtelua. Toimiala, jolla Duell toimii, on edelleen melko pirstaleinen, mikä tarjoaa pitkän aikavälin mahdollisuuksia ja suosii suurempia toimijoita, joihin Duell kuuluu. Siksi ohjeistuksemme tilikaudelle 9/2024–8/2025 on, että:

- Duell odottaa, että orgaaninen valuuttakurssikorjattu liikevaihto on samalla tasolla tai korkeampi kuin edellisenä vuonna.
- Duell keskittyy edelleen kannattavuuden parantamiseen ja odottaa oikaistun EBITA:n paranevan viime vuoden tasosta.

Keskipitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet (3–5 vuotta) (muuttumaton)

Kasvu: liikevaihto 200-300 miljoonan euron välillä keskipitkällä aikavälillä, saavutetaan vuotuisen orgaanisen kasvun ja yritysostojen yhdistelmällä.

Kannattavuus: oikaistu EBITA-marginaali vähintään 13 % keskipitkällä aikavälillä.

Velkaantuminen: nettovelka suhteessa oikaistuun käyttökatteeseen välillä 2–3. Velkaantumisaste voi tilapäisesti ylittää tavoitealueen (esimerkiksi yritysostojen yhteydessä).

Toimitusjohtaja Magnus Miemois:

Toinen vuosineljännes oli tasapainoilua. Haluan kiittää koko organisaatiota hyvästä suoriutumisesta näissä vaikeissa olosuhteissa.

Moottorikelkkatuotteiden kysyntä oli pettymys, mikä johtui tietenkin epätavallisen lämpimästä talvesta ja Pohjoismaiden huonoista lumiolosuhteista. Vaikka kysyntä pohjoisimmilla alueilla oli normaalia ja myynnin edistyminen hyvää, talvituotteiden kokonaisvolyymit laskivat. Tämä vaikutti merkittävästi katekehitykseen. Positiivista on, että strateginen painopisteemme Keski-Euroopassa jatkoi edistymistä myynnin kasvun myötä, erityisesti suurten verkkokauppa-asiakkaiden kanssa. Kaiken kaikkiaan saavutimme 4 prosentin liikevaihdon kasvun myös toisella neljänneksellä. Marginaalien ja varastotasojen kehityksestä tuli herkkä tasapainoilu näissä olosuhteissa, joissa moottorikelkkakategorian kysyntä oli odotettua heikompaa.

Ensimmäisen puolivuotiskauden näkökulmasta katsottuna kasvu jatkuu, ja sekä operatiivinen tehokkuus että kannattavuus paranevat, joten olen tyytyväinen tähän kehitykseen.

Tunnusluvut tuhatta euroa	Q2 2025 (12/2024- 2/2025)	Q2 2024 (12/2023- 2/2024)	H1 2025 (9/2024- 2/2025)	H1 2024 (9/2023- 2/2024)	FY 2024 (9/2023- 8/2024)
Liikevaihto	29 252	28 155	57 544	55 169	124 652
Liikevaihdon kasvu, %	3,9	10,2	4,3	7,5	4,9
Valuuttakurssineutraali liikevaihdon kasvu,%	1,3	15,9	2,8	11,6	5,7
Myyntikate	6 874	7 106	13 931	13 562	30 339
Myyntikate-marginaali, %	23,5	25,2	24,2	24,6	24,3
EBITDA	1 248	-551	2 058	-744	4 564
EBITDA-marginaali, %	4,3	-2,0	3,6	-1,3	3,7
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, EBITDA	149	2 099	264	2 830	2 577
Oikaistu EBITDA	1 397	1 548	2 322	2 086	7 141
Oikaistu EBITDA-marginaali, %	4,8	5,5	4,0	3,8	5,7
EBITA	999	-728	1 556	-1 185	3 628
EBITA-marginaali, %	3,4	-2,6	2,7	-2,1	2,9
Oikaistu EBITA	1 147	1 371	1 820	1 645	6 205
Oikaistu EBITA-marginaali, %	3,9	4,9	3,2	3,0	5,0
Liikevoitto	297	-1 422	156	-2 571	842
Liikevoittomarginaali, %	1,0	-5,1	0,3	-4,7	0,7
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR*	-0,09	0,00	-0,00	-0,01	-0,004
Osakekohtainen tulos, laimennettu, EUR*	-0,09	0,00	-0,00	-0,01	-0,004
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa, laimentamaton**	5 160 574	1 038 546 116	5 160 574	1 038 546 116	1 036 334 706
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa, laimennettu**	5 303 574	1 047 746 116	5 303 574	1 047 746 116	1 045 534 706
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin ilman yritysostoja	243	172	419	439	746
Nettovelka	29 274	29 917	29 274	29 917	19 563
Nettokäyttöpääoma	58 503	58 897	58 503	58 897	48 323
Varasto, % LTM*** myynnistä	39,5	42,7	39,5	42,7	36,1
Liiketoiminan kassavirta	-4 565	-4 693	-9 359	-11 707	-912
Omavaraisuusaste, %	52,7	53,1	52,7	53,1	55,0

*Katsauskauden lopun osakemäärän mukaan

**Yhtiö ei raportoi osakkeiden yhdistämisestä johtuen kauden keskimääräisiä osakemääriä

***LTM = Viimeiset 12 kuukautta (Last twelve months)

Operatiiviset tunnusluvut	Q2 2025 (12/2024- 2/2025)	Q2 2024 (12/2023- 2/2024)	H1 2025 (9/2024- 2/2025)	H1 2024 (9/2023- 2/2024)	FY 2024 (9/2023- 8/2024)
Tuotemerkkien määrä	543	564	543	564	535
Omien tuotemerkkien osuus, % koko myynnistä	19,6	21,2	20,3	21,4	18
Onlinemyynnin osuus, % koko myynnistä	32,7	26,4	29,0	25,4	26
Myynti Pohjoismaihin, % koko myynnistä	51,6	55,8	52,8	55,8	53
Myynti Keski-Eurooppaan, % koko myynnistä	48,4	44,2	47,2	44,2	47
Henkilöstö kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna, keskimäärin	206	216	206	214	215

Liikevaihto

Duellin liikevaihto kasvoi ensimmäisellä vuosipuoliskolla 4,3 % (7,5 %) 57,6 miljoonaan euroon (55,2 miljoonaa euroa).

Pohjoismaiden liikevaihdon osuus oli 52,8 % (55,8 %) ja Keksi-Euroopan liikevaihdon osuus oli 47,2 % (44,2 %) Duellin kokonaisliikevaihdosta.

Online-myyntin osuus katauskauden kokonaisliikevaihdosta oli 29,0 % (25,4 %).

Omien tuotemerkkien myynnin osuus katsauskauden kokonaisliikevaihdosta oli 20,3 % (21,4 %).

Kannattavuus

Duellin EBITA oli 1,6 miljoonaan euroon (-1,2 miljoonaa euroa). Oikaistu EBITA kasvoi 10,6 % 1,8 miljoonaan euroon (1,6 miljoonaa euroa). Oikaistu EBITA-marginaali kasvoi ja oli 3,2 % (3,0 %).

Taloudellinen asema ja rahavirta

Duellin taseen loppusumma 28.2.2025 oli 96,4 miljoonaa euroa (100,3 miljoonaa euroa). Konserniliikearvon määrä taseessa oli 17,9 miljoonaa euroa (20,4 miljoonaa euroa).

Duellin käteisvarat 28.2.2025 olivat 0,2 miljoonaa euroa (0,9 miljoonaa euroa) ja korolliset velat yhteensä 29,6 miljoonaa euroa (30,9 miljoonaa euroa). Korolliset velat sisältävät lainat rahoituslaitoksilta ja Revolving Credit Facility -luoton käytön. Katsauskauden lopussa Duellilla oli käyttämätöntä luottolimiittiä 18,8 miljoonaa euroa.

Duellin omavaraisuusaste 28.2.2025 oli 52,7 % (53,1 %) ja konsernin oman pääoman tuotto oli -1,7 % (-9,6 %).

Duellin liiketoiminnan nettorahavirta H1 2025 oli -9,4 miljoonaa euroa (-11,7 miljoonaa euroa), kasvua oli 2,3 miljoonaa euroa.

Duellin nettovelka 28.2.2025 oli 29,3 miljoonaa euroa (29,9 miljoonaa euroa). Duellin nettovelka 28.2.2025 suhteessa oikaistuun käyttökatteeseen viimeisten 12 kuukauden ajalta oli 4,0 (4,5). Kovenanttien ehdot täyttyivät katsauskauden lopussa.

Investoinnit

Duellin investointien nettorahavirta H1 2025 oli -0,4 miljoonaa euroa (-6,2 miljoonaa euroa). Investoinnit koostuivat pääasiassa panostuksista uuteen verkkokauppa-alustaan.

Henkilöstö

Duellin palveluksessa oli kauden aikana keskimäärin 206 (214) kokoaikaista työntekijää ja katsauskauden lopussa 209 (221). Keskiarvoa laskettaessa on huomioitu myös työsuhteen osa-aikaisuus. Henkilöstöstä 142 (141) työntekijää työskentelee Pohjoismaissa ja 67 (80) Keski-Euroopassa.

Riskit

Markkinoiden epävarmuuden odotetaan jatkuvan edelleen tilikaudella 2025, mikä heikentää ennustettavuutta ja kasvattaa liiketoiminnan riskejä.

Maantieteelliseen laajentumiseen ja pääsyyn uusille markkinoille liittyy erilaisia riskejä, jotka saattavat vaikuttaa haitallisesti Duellin liiketoiminnan kasvuun. Tällaisia saattavat olla kilpailutilanne uusilla markkinoilla, haasteet tavarantoimittajien ja uusien asiakassuhteiden perustamisessa, paikallinen brändin tunnettavuuden puute ja epäonnistuminen ammattitaitoisen henkilöstön palkkaamisessa.

Vastuullisuus

Duell jatkoi yritys vastuun määrittelyä ja kehittämistä noudattaakseen pörssiyrityksille asetettuja säännöksiä. valmistellakseen yhtiötä velvollisuuteensa täyttää CSRD-raportointi. Yhtiö seuraa EU:n kommission uuden Omnibus-paketin muutoksia ja vaikutuksia kestävyysraportointiin.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakkeen päätöskurssi katsauskauden ensimmäisenä kaupankäyntipäivänä 1.9.2024 oli 7,02 euroa (17,91). Tilikauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä 28.2.2025 osakkeen päätöskurssi oli euroa 6,62 (6,92). Katsauskauden ylin kurssi oli euroa 9,28 (18,18) ja alin euroa 6,56 (5,24). Osakkeen keskimääräinen päätöskurssi katsauskaudella oli euroa 7,37 (8,74) ja keskimääräinen kaupankäynnin volyyymi päivätasolla oli 4 391 (7 247) osaketta. Katsauskauden ja vertailukauden osakkeiden arvot on laskettu vastaamaan osakkeiden lukumäärää osakeannin jälkeen, jotta luvut olisivat vertailukelpoisia.

Duellin hallussa oli 33 800 osaketta 28.2.2025 (0).

Duellin markkina-arvo 28.2.2025 oli 34 386 756 euroa (35 933 696).

Osakkeenomistajat

Duellilla oli 4 070 (4 593) osakkeenomistajaa (28.2.2025). Yhtiön 100 suurinta osakkeenomistajaa on listattu yhtiön sijoittajasivulla <https://sijoittajat.duell.eu/fi/osaketieto/osakkeenomistajat>.

10 suurinta osakkeenomistajaa

Sija	Osakkeenomistaja	Osakkeet	Osuus, %
1	Hc DI Holding Oy Ab	1 566 316	30,15
2	Skandinaviska Enskilda Banken Ab (publ) Helsingin Sivukonttori*	529 060	10,19
3	Sponsor Capital Oy	526 085	10,13

4	Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma	238 517	4,59
5	Säästöpankki Fonder	226 377	4,36
6	Danske Invest Finnish Equity Fund	141 834	2,73
7	Erikoissijoitusrahasto Aktia Mikro Markka	118 605	2,28
8	Elo Keskinäinen Työvuutusyhtiö	108 800	2,09
9	Twin Engine Oy	100 000	1,93
10	Valjakka Juha Matti	69 113	1,33
Total	Total 10 largest owners	3 624 707	69,78

*) hallintarekisterin kautta

Johtoryhmä

Duellin johtoryhmään katsauskauden lopussa kuuluivat Magnus Miemois (toimitusjohtaja), Caj Malmsten (talousjohtaja), Jarkko Ämmälä (kaupallinen johtaja), Jukka Smolander (ostojohdaja), Heidi Markkanen (Digitaalinen johtaja) ja Pellervo Hämäläinen (viestintä- ja sijoittajasuhdepäällikkö).

Duellin henkilöstöjohtaja ja johtoryhmän jäsen Pia Hoseus siirtyi pois yhtiön palveluksesta helmikuun 2025 alussa. Yhtiö aloitti välittömästi seuraajan rekrytointiprosessin. Talousjohtaja Caj Malmsten vastaa henkilöstöjohtajan tehtävistä nykyisten tehtäviensä ohella.

Merkittävät tapahtumat raportointikaudella

Duellin henkilöstöjohtaja ja johtoryhmän jäsen Pia Hoseus siirtyi pois yhtiön palveluksesta helmikuun 2025 alussa. Yhtiö aloitti välittömästi seuraajan rekrytointiprosessin. Talousjohtaja Caj Malmsten vastaa henkilöstöjohtajan tehtävistä nykyisten tehtäviensä ohella.

Duell sai 16.1.2025 tehostamisohjelmaan liittyneet muutosneuvottelut päätökseen. Duell saavuttaa tehostamisohjelman avulla tavoitteen mukaiset noin 1 miljoonan euron vuotuiset kustannussäästöt koko konsernissa, joista noin puolet toteutuvat henkilöstökustannusvähennyksinä ja puolet muina tehostamistoimenpiteinä. Henkilöstövähennys on Duell-konsernissa yhteensä 13 tehtävää (alkuperäinen arvio työtehtävien vähennystarpeesta oli enintään 20 tehtävää). Tehostamisohjelman säästöt kohdistuvat 1.9.2024 alkaneen tilikauden kolmelle viimeiselle vuosineljännekselle.

Merkittävät tapahtumat katsauskauden jälkeen

Yhtiöllä ei ollut merkittäviä tapahtumia katsauskauden jälkeen.

Webcast sijoittajille ja medialle

Duell järjestää suoran webcast-lähetyksen sijoittajille ja medialle englanniksi 10.4.2025 klo 10.30 EET. Webcast-lähetystä voi seurata verkossa livenä tämän [linkin](#) kautta.

Lähetyksessä sijoittajakatsauksesta vastaavat toimitusjohtaja Magnus Miemois, talousjohtaja Caj Malmsten ja sijoittajaviestinnästä vastaava Pellervo Hämäläinen. Tallenne tilaisuudesta on katsottavissa myöhemmin samana päivänä osoitteessa <https://sijoittajat.duell.eu/fi/>.

Duellin taloudellinen tiedottaminen ja varsinainen yhtiökokous tilikaudella 2025

Tilikaudella 2025 Duell julkaisee taloudelliset katsaukset seuraavasti:

- Liiketoimintakatsaus syyskuu 2025–toukokuu 2025 (Q3 2025), torstaina 3.7.2025.

- Tilinpäätöstiedote tilikaudelta syyskuu 2024–elokuu 2025 (Q4 2025), torstaina 16.10.2025.

Vuosikertomus 2025, joka sisältää muun muassa hallituksen toimintakertomuksen, yhtiön tilinpäätöksen, tilintarkastuskertomuksen ja vastuullisuusraportin julkaistaa 27.10.2025 alkavalla viikolla.

Varsinainen yhtiökokous tilikaudella 2025 on suunniteltu pidettäväksi tiistaina 25.11.2025.

Taloudelliset katsaukset ja vuosikertomus ovat saatavilla julkaisun jälkeen Yhtiön sijoittajasivuilla (https://sijoittajat.duell.eu/fi/raportit_ja_esitykset).

Lisätietoa

Magnus Miemois, toimitusjohtaja
Duell Oyj
+358 50 558 1405
magnus.miemois@duell.eu

Pellervo Hämäläinen, viestintä- ja sijoittajasuhdepäällikkö
Duell Oyj
+358 40 674 5257
pellervo.hamalainen@duell.eu

Hyväksytty neuvonantaja

Oaklins Finland Oy, +358 9 612 9670

Taloustiedot H1 2025 taloudellisesta katsauksesta 1.9.2024–28.2.2025

Konsernin tuloslaskelma

	01.09.2024 - 28.2.2025	01.09.2022 - 28.2.2024	01.09.2023 - 31.8.2024
Currency: EURO			
LIKEVAIHTO	57 544	55 169	124 652
Liiketoiminnan muut tuotot	117	144	273
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Ostot tilikauden aikana	-45 476	-39 488	-83 279
Varastojen lisäys (-) / vähennys (+)	4 623	796	-4 501
Ulkopuoliset palvelut	-2 760	-2 915	-6 533
	-43 613	-41 607	-94 313
Henkilöstökulut			
Palkat ja palkkiot	-5 618	-5 170	-10 707
Henkilösivukulut			
Eläkekulut	-689	-589	-1 124
Muut henkilösivukulut	-666	-712	-1 436
	-6 973	-6 471	-13 267
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 902	-1 826	-3 722

		0	
Liiketoiminnan muut kulut	-5 017	-7 979	-12 780
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	156	-2 571	842
Rahoitustuotot ja -kulut			
Muut Korke- ja rahoitustuotot	619	684	1 630
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-1 712	-2 200	-4 138
	-1 093	-1 516	-2 508
VOITTO (-TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	-937	-4 087	-1 666
Tuloverot	68	-250	-959
TILIKAUDEN VOITTO (-TAPPIO)	-869	-4 336	-2 626

Konsernitase

Valuutta: EURO	28.2.2025	28.2.2024	31.8.2024
V A S T A A V A A			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat oikeudet	131	357	208
Konserniliikearvo	17 862	20 403	19 138
Muut pitkävaikutteiset menot	2 496	588	1 023
Keskeneräiset hankinnat	293	2 107	1 735
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	20 781	23 455	22 105
Koneet ja kalusto	680	788	695
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	680	788	695
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	21 461	24 243	22 799
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Valmiit tuotteet / Tavarat	47 781	50 990	43 291
Ennakkomaksut vaihto-omaisuudesta	2 380	1 397	1 708
Vaihto-omaisuus yhteensä	50 161	52 387	44 999
Muut pitkäaikaiset saamiset	217	163	165
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	217	163	165
Myyntisaamiset	21 776	21 344	14 445
Muut lyhytaikaiset saamiset	804	232	1 002
Siirtosaamiset	1 693	1 066	1 224
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	24 272	22 642	16 672
Rahat ja pankkisaamiset	240	872	9 288
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	74 891	76 064	71 123
VASTAAVAA YHTEENSÄ	96 352	100 307	93 923

Valuutta: EURO	28.2.2025	28.2.2024	31.8.2024
V A S T A T T A V A A			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	52 797	53 047	52 980
Edellisten tilikausien kertyneet voittovarot	-1 190	4 486	1 214
Tilikauden voitto (-tappio)	-869	-4 336	-2 626
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	50 818	53 277	51 648
PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA			
Lainat rahoituslaitoksilta	23 997	27 491	25 552
Muut korolliset velat	89	109	95
Putkääikainen vieras pääoma yhteensä	24 086	27 600	25 647
LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA			
Lainat rahoituslaitoksilta	5 517	3 298	3 298
Ostovelat	9 680	10 911	7 601
Muut lyhytaikaiset velat	2 923	2 130	2 720
Siirtovelat	3 327	3 091	3 008
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	21 447	19 430	16 627
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	45 533	47 030	42 275
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	96 352	100 307	93 923

Konsernin rahoituslaskelma

	28.2.2025	28.2.2024	31.8.2024
Liiketoiminnan kassavirta			
Liikevoitto (-tappio)	156	-2 571	842
Suunnitelman mukaiset poistot	1 902	1 826	3 722
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua	342	115	-1 077
Käyttöpääoman muutos	-10 344	-9 207	-1 369
Rahoituskulut ja -tuotot	-1 306	-1 472	-2 672
Verot	-108	-398	-358
Liiketoiminnan kassavirta	-9 359	-11 707	-912
Investointien kassavirta			
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-419	-439	-746
Investoinnit tytäryrityksiin	0	-5 718	-5 718
Investointien kassavirta	-419	-6 157	-6 464
Rahoituksen kassavirta			
Pitkääikaisten lainojen nostot	0	0	0
Pitkääikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 649	-4 149	-5 798
Luottolimiitin muutos	2 219	-387	-601

Osakeanti ja osakkeiden takaisinosto	-182	20 160	20 093
Rahoituksen kassavirta	388	15 624	13 694
Realisoitumattomat kurssi- ja muuntoerot	342	726	585
Rahavarat tilikauden alussa	9 288	2 386	2 386
Rahavarojen muutos	-9 048	-1 514	6 902
Rahavarat tilikauden lopussa	240	872	9 288

Konsernitilinpäätös oman pääoman muutoksista

	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot ilman muuntoeroja	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot yhteensä	Yhteensä
Oma pääoma 1.9.2024	80	52 980	1 766	-551	-1 411	51 648
Muuntoerot				201	201	201
Omien osakkeiden osto		-182			0	-182
Oikaisut voittovaroihin			20		20	20
Tilikauden voitto (tappio)					-869	-869
Oma pääoma 28.2.2025	80	52 798	1 786	-350	-2 059	50 818

Oma pääoma 1.9.2023	80	32 888	4 890	-973	3 916	36 884
Muuntoerot		-1		434	434	433
Osakepääoman korotus					0	0
Osakeanti		20 160			0	20 160
Oikaisut voittovaroihin			136		136	136
Tilikauden voitto (tappio)			-4 336		-4 336	-4 336
Oma pääoma 28.2.2024	80,0	53 047	690	-539	150	53 277

Oma pääoma 1.9.2023	80	32 888	4 890	-973	3 917	36 884
Muuntoerot		-1		422	422	421
Osakepääoman korotus					0	0
Osakeanti		20 093			0	20 093
Oikaisut voittovaroihin					0	
Kirjausperiaatteiden muutokset			-3 186		-3 186	-3 186
Muut			62		62	62
Tilikauden voitto (tappio)					-2 626	-2 626
Oma pääoma 31.8.2024	80	52 980	1 766	-551	-1 411	51 648

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset

	2025 H1	2024 H1
Lainat ja muut velat, jotka pantattu vakuudeksi		
Lainat rahoituslaitoksilta	27 295	30 789
Luottolimiitti	21 000	21 000
josta käytetty	2 219	214
Tuontiremburssi	500	500

josta käytetty	0	0
Muut vakuudet	618	619
josta käytetty	300	302
Rahoituslaitosten lainoja koskevat kovenantit liittyvät velkaantumiseen ja velkaantumisasteeseen.		
Annetut vakuudet		
Yrityskiinnitykset	120 640	120 640
Vuokraelvoitteet		
Lyhytaikaiset vuokraelvoitteet	2 574	2 547
Pitkäaikaiset vuokraelvoitteet	12 573	10 942
Yhteensä	15 147	13 488
Leasingvelvoitteet		
Lyhytaikaiset leasingvelvoitteet	328	220
Pitkäaikaiset leasingvelvoitteet	359	206
Yhteensä	686	426
Vuokraelvoitteet koskevat toimitilojen vuokrausta ja leasingvelvoitteet koneiden ja laitteiden vuokrausta.		
Johdannaiset		
Korkosuojauksen käypä arvo	0	15
Korkosuojauksen tavoitearvo	0	3 879

Duell Oyj (Duell) mustasaarelainen maahantuonti- ja tukkuyhtiö, joka on perustettu vuonna 1983. Duell maahantuo, valmistaa ja myy tuotteita laajan jakeluverkoston kautta Euroopassa kattuen 8 500 jälleenmyyjää. Duellin tuotevalikoimaan kuuluu yli 130 000 tuotetta yli 500 brändiltä. Valikoima kattaa varaosat ja tarvikkeet moottoripyöräilyyn, pyöräilyyn, ATV/UTV ajoneuvojen, moottorikelkkailun, veneilyn sekä puutarha- ja metsäpienkoneiden kategorioille. Yhtiön logistiikkakeskukset sijaitsevat Suomessa, Ruotsissa, Hollannissa ja Ranskassa ja Isossa-Britanniassa. Duellin liikevaihto vuonna 2024 oli 125 miljoonaa euroa ja se työllistää yli 200 henkilöä. Duellin osakkeet (DUELL) listattiin marraskuussa 2021 Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalle. www.duell.eu.